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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004 R M 1.32 105008 ja

ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004 R M 1.104 99807 ja

ARENZ Fabricius BY FC Fürth 2003 R M 3.9999 111269 ja

ASK Henri BY KTF Luitpold München 2003 R M 1.92 99146 ja

BEHRENDT Jonas BY SSV Schrobenhausen 2003 R M 3.9999 113576 ja

BETZ Maxim Joel BY SSV Schrobenhausen 2004 L M 3.9999 114935 ja

BÖCK Lukas BY TSG Füssen 2004 R M 1.144 104532 ja

BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005 R M 1.86 108069 ja

BRADER Elias BY SB DJK Rosenheim 2004 R M 3.9999 110566 ja

BREM Josef BY KTF Luitpold München 2002 R M 1.138 100526 ja

BÜTTNER Matthias BY TSV Lauf 2002 R M 3.9999 108323 ja

DEMIR Enis BY FC Fürth 2003 L M 1.87 105835 ja

DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005 R M 1.79 107104 ja

EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002 R M 1.68 108070 ja

GRUMMT Moritz BY FC Fürth 2004 R M 1.142 116010 ja

GRÜNWALD Moritz BY SSV Schrobenhausen 2004 R M 3.9999 114936 ja

HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 1.81 108723 ja

JENSEN Henrik BY FC Fürth 2002 R M 3.9999 116013 ja

JÜSTEN Hugo BY KTF Luitpold München 2004 L M 3.9999 117776 ja

KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm 2003 R M 1.63 105230 ja

KIEßLING Tobias BY TSV Neu-Ulm 2004 R M 3.9999 96681 ja

KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004 R M 1.64 111262 ja

LEIKEB Elias BY Post SV Nürnberg FA 2002 R M 3.9999 111574 ja

LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 2003 R M 1.159 100347 ja

MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.41 100314 ja

NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.70 107316 ja

NÜBLER Dominik BY SSV Schrobenhausen 2003 R M 3.9999 114938 ja

OBERHAUSER Benedikt BY SSV Schrobenhausen 2004 L M 3.9999 114939 ja

PACH Alexander BY FC Fürth 2002 R M 3.9999 116019 ja

SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 1.95 108598 ja

SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus BY TV Helmbrechts 2004 R M 1.161 108490 ja

SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München 2003 R M 1.129 106190 ja

TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2004 M 2.18 111268 ja

WEIKERT Tobias BY FC Fürth 2002 R M 3.9999 116015 ja

WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.118 104479 ja

WISMATH David BY TSG Füssen 2002 L M 2.16 114681 ja

WOHLMACHER Simon BY FS TG Würzburg 2004 L M 3.9999 104500 ja

WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006 L M 2.18 111147 ja

  38 Starter (38 anwesend)
 

1 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 032 5.4 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle M ja

2. 1 041 3.6 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg M ja

3. 1 063 1.0 GER KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm M ja

4. 1 064 1.0 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München M ja

5. 1 068 1.0 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm M ja

6. 1 070 0.4 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg M ja

7. 1 079 0.0 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München M ja

8. 1 081 0.0 GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim M ja

9. 1 086 0.0 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm M ja

10. 1 087 0.0 GER DEMIR Enis BY FC Fürth M ja

11. 1 092 0.0 GER ASK Henri BY KTF Luitpold München M ja

12. 1 095 0.0 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim M ja

13. 1 104 0.0 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München M ja

14. 1 118 0.0 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg M ja

15. 1 129 0.0 GER SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München M ja

16. 1 138 0.0 GER BREM Josef BY KTF Luitpold München M ja

17. 1 142 0.0 GER GRUMMT Moritz BY FC Fürth M ja

18. 1 144 0.0 GER BÖCK Lukas BY TSG Füssen M ja

19. 1 159 0.0 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts M ja

20. 1 161 0.0 GER SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus BY TV Helmbrechts M ja

21. 2 016 12.0 GER WISMATH David BY TSG Füssen M ja

22. 2 018 9.0 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC M ja

23. 2 018 2.0 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER OBERHAUSER Benedikt BY SSV Schrobenhausen M ja

T 9 000 GER NÜBLER Dominik BY SSV Schrobenhausen M ja

T 9 000 GER JENSEN Henrik BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER WEIKERT Tobias BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER BETZ Maxim Joel BY SSV Schrobenhausen M ja

T 9 000 GER ARENZ Fabricius BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER BEHRENDT Jonas BY SSV Schrobenhausen M ja

T 9 000 GER JÜSTEN Hugo BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 GER LEIKEB Elias BY Post SV Nürnberg FA M ja

T 9 000 GER BÜTTNER Matthias BY TSV Lauf M ja

T 9 000 GER KIEßLING Tobias BY TSV Neu-Ulm M ja

T 9 000 GER WOHLMACHER Simon BY FS TG Würzburg M ja

T 9 000 GER GRÜNWALD Moritz BY SSV Schrobenhausen M ja

T 9 000 GER PACH Alexander BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER BRADER Elias BY SB DJK Rosenheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2018] Nordbadische Rangliste Florett männlich U17

3 [2018] Bayerische Rangliste Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Ferenc Toth
Anras Szabo



Fürther Kleeblatt

Fürth (GER)
20.01.2019 - 09:30

CORRECTION #1

Florett männlich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
20.01.2019 14:54 1 / 1

Modus

Teilnehmer 38 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.01. 14:54

38 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.79% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.01. 14:54

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U17

3 [2018] Nordbadische Rangliste Florett männlich U17

3 [2018] Bayerische Rangliste Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

TAKATS Istvan, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BREM Josef GER KTF Luitpold München 1 V V V 1 V V 5 26 11 0.833 15 2.
ALTENRIEDER Simon GER MTV München 2 2 V 2 0 4 V 2 18 21 0.333 -3 5.
PACH Alexander GER FC Fürth 3 1 0 1 0 1 V 1 8 29 0.167 -21 6.
AHLVERS Philipp GER Fechtcentrum Halle 4 3 V V 1 V V 4 24 15 0.667 9 3.
SAUTNER Marcel GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
BRADER Elias GER SB DJK Rosenheim 6 0 V V 2 2 V 3 19 22 0.500 -3 4.
NÜBLER Dominik GER SSV Schrobenhausen 7 0 1 4 0 0 2 0 7 30 0.000 -23 7.

Runde 2 | Bahn 2

DJAWADI Nikolai, GER BY FC Fürth

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
OBERHAUSER Benedikt GER SSV Schrobenhausen 1 1 1 V3 V V 3 15 18 0.600 -3 3.
ASK Henri GER KTF Luitpold München 2 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
MEIER Bernhard GER FS TG Würzburg 3 V 0 V V V 4 20 7 0.800 13 2.
BÜTTNER Matthias GER TSV Lauf 4 2 1 0 V V4 2 12 17 0.400 -5 4.
KIEßLING Tobias GER TSV Neu-Ulm 5 2 0 1 3 3 0 9 24 0.000 -15 6.
GRUMMT Moritz GER FC Fürth 6 4 1 0 1 V4 1 10 22 0.200 -12 5.

Runde 3 | Bahn 3

KOLLER Korbinian, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WUNDLING Ivo GER FC Tauberbischofsheim 1 V 1 V 4 V 3 20 14 0.600 6 3.
WEIß Rene GER FS TG Würzburg 2 1 1 V 0 V 2 12 17 0.400 -5 4.
DEMIR Enis GER FC Fürth 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
BETZ Maxim Joel GER SSV Schrobenhausen 4 2 0 0 3 1 0 6 25 0.000 -19 6.
KAPPL Arwin-Tobias GER TSV Neu-Ulm 5 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 2.
JÜSTEN Hugo GER KTF Luitpold München 6 1 2 3 V 3 1 14 21 0.200 -7 5.

Runde 4 | Bahn 4

KLAUS Felix, GER BY TSV Neu-Ulm

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TATZKO Jonte Finn GER Nürnberger FC 1 V 2 2 3 V V 3 22 20 0.500 2 3.
GRÜNWALD Moritz GER SSV Schrobenhausen 2 4 3 1 1 0 3 0 12 30 0.000 -18 7.
KLOSTERMANN Max GER KTF Luitpold München 3 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
BOSSERHOFF Nils GER TSV Neu-Ulm 4 V V 2 V V V 5 27 12 0.833 15 2.
WOHLMACHER Simon GER FS TG Würzburg 5 V4 V 2 1 4 V 3 21 21 0.500 0 4.
BÖCK Lukas GER TSG Füssen 6 1 V 0 1 V V 3 17 21 0.500 -4 5.
JENSEN Henrik GER FC Fürth 7 1 V 2 2 2 2 1 14 28 0.167 -14 6.
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Runde 5 | Bahn 5

SZABO Andras, HUN Szombathely

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus GER TV Helmbrechts 1 2 V 0 V 4 2 16 20 0.400 -4 4.
EICHENBERG Maximilian GER TSV Neu-Ulm 2 V V 3 V V 4 23 9 0.800 14 2.
WEIKERT Tobias GER FC Fürth 3 2 0 1 2 2 0 7 25 0.000 -18 6.
HEITZ Noah GER FC Tauberbischofsheim 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
BEHRENDT Jonas GER SSV Schrobenhausen 5 3 2 V 1 1 1 12 22 0.200 -10 5.
SCHWICK Carlo GER KTF Luitpold München 6 V 0 V 1 V 3 16 17 0.600 -1 3.

Runde 6 | Bahn 6

SEE Benedikt, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEEB Jakob GER FS TG Würzburg 1 V 0 V V V 4 20 13 0.800 7 2.
ARENZ Fabricius GER FC Fürth 2 3 1 3 V 1 1 13 21 0.200 -8 5.
DIESTELKAMP Niklas GER KTF Luitpold München 3 V4 V V V V 5 24 9 1.000 15 1.
LINHARDT Leander GER TV Helmbrechts 4 3 V4 3 V V 3 20 16 0.600 4 3.
LEIKEB Elias GER Post SV Nürnberg FA 5 1 2 2 1 2 0 8 25 0.000 -17 6.
WISMATH David GER TSG Füssen 6 2 V 3 2 V 2 17 18 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SAUTNER Marcel FC Tauberbischofsheim 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER ASK Henri KTF Luitpold München 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 GER KLOSTERMANN Max KTF Luitpold München 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 GER HEITZ Noah FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

5 GER DEMIR Enis FC Fürth 5 5 25 8 1.000 17 Q

6 GER DIESTELKAMP Niklas KTF Luitpold München 5 5 24 9 1.000 15 Q

7 GER BOSSERHOFF Nils TSV Neu-Ulm 5 6 27 12 0.833 15 Q

8 GER BREM Josef KTF Luitpold München 5 6 26 11 0.833 15 Q

9 GER EICHENBERG Maximilian TSV Neu-Ulm 4 5 23 9 0.800 14 Q

10 GER MEIER Bernhard FS TG Würzburg 4 5 20 7 0.800 13 Q

11 GER KAPPL Arwin-Tobias TSV Neu-Ulm 4 5 23 15 0.800 8 Q

12 GER NEEB Jakob FS TG Würzburg 4 5 20 13 0.800 7 Q

13 GER AHLVERS Philipp Fechtcentrum Halle 4 6 24 15 0.667 9 Q

14 GER WUNDLING Ivo FC Tauberbischofsheim 3 5 20 14 0.600 6 Q

15 GER LINHARDT Leander TV Helmbrechts 3 5 20 16 0.600 4 Q

16 GER SCHWICK Carlo KTF Luitpold München 3 5 16 17 0.600 -1 Q

17 GER OBERHAUSER Benedikt SSV Schrobenhausen 3 5 15 18 0.600 -3 Q

18 GER TATZKO Jonte Finn Nürnberger FC 3 6 22 20 0.500 2 Q

19 GER WOHLMACHER Simon FS TG Würzburg 3 6 21 21 0.500 0 Q

20 GER BRADER Elias SB DJK Rosenheim 3 6 19 22 0.500 -3 Q

21 GER BÖCK Lukas TSG Füssen 3 6 17 21 0.500 -4 Q

22 GER WISMATH David TSG Füssen 2 5 17 18 0.400 -1 Q

23 GER SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus TV Helmbrechts 2 5 16 20 0.400 -4 Q

24 GER BÜTTNER Matthias TSV Lauf 2 5 12 17 0.400 -5 Q

24 GER WEIß Rene FS TG Würzburg 2 5 12 17 0.400 -5 Q

26 GER ALTENRIEDER Simon MTV München 2 6 18 21 0.333 -3 Q

27 GER JÜSTEN Hugo KTF Luitpold München 1 5 14 21 0.200 -7 Q

28 GER ARENZ Fabricius FC Fürth 1 5 13 21 0.200 -8 Q

29 GER BEHRENDT Jonas SSV Schrobenhausen 1 5 12 22 0.200 -10 Q

30 GER GRUMMT Moritz FC Fürth 1 5 10 22 0.200 -12 Q

31 GER JENSEN Henrik FC Fürth 1 6 14 28 0.167 -14 Q

32 GER PACH Alexander FC Fürth 1 6 8 29 0.167 -21 Q

33 GER KIEßLING Tobias TSV Neu-Ulm 0 5 9 24 0.000 -15 E

34 GER LEIKEB Elias Post SV Nürnberg FA 0 5 8 25 0.000 -17 E

35 GER GRÜNWALD Moritz SSV Schrobenhausen 0 6 12 30 0.000 -18 E

36 GER WEIKERT Tobias FC Fürth 0 5 7 25 0.000 -18 E

37 GER BETZ Maxim Joel SSV Schrobenhausen 0 5 6 25 0.000 -19 E

38 GER NÜBLER Dominik SSV Schrobenhausen 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 4 1.000 26

2 GER ASK Henri BY KTF Luitpold München 5 5 25 3 1.000 22

3 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 6 6 30 11 1.000 19

4 GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 6 1.000 19

5 GER DEMIR Enis BY FC Fürth 5 5 25 8 1.000 17

6 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 5 5 24 9 1.000 15

7 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 5 6 27 12 0.833 15

8 GER BREM Josef BY KTF Luitpold München 5 6 26 11 0.833 15

9 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 4 5 23 9 0.800 14

10 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 4 5 20 7 0.800 13

11 GER KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm 4 5 23 15 0.800 8

12 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 4 5 20 13 0.800 7

13 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 4 6 24 15 0.667 9

14 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 3 5 20 14 0.600 6

15 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 3 5 20 16 0.600 4

16 GER SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München 3 5 16 17 0.600 -1

17 GER OBERHAUSER Benedikt BY SSV Schrobenhausen 3 5 15 18 0.600 -3

18 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 3 6 22 20 0.500 2

19 GER WOHLMACHER Simon BY FS TG Würzburg 3 6 21 21 0.500 0

20 GER BRADER Elias BY SB DJK Rosenheim 3 6 19 22 0.500 -3

21 GER BÖCK Lukas BY TSG Füssen 3 6 17 21 0.500 -4

22 GER WISMATH David BY TSG Füssen 2 5 17 18 0.400 -1

23 GER SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus BY TV Helmbrechts 2 5 16 20 0.400 -4

24 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2 5 12 17 0.400 -5

25 GER BÜTTNER Matthias BY TSV Lauf 2 5 12 17 0.400 -5 T24

26 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2 6 18 21 0.333 -3

27 GER JÜSTEN Hugo BY KTF Luitpold München 1 5 14 21 0.200 -7

28 GER ARENZ Fabricius BY FC Fürth 1 5 13 21 0.200 -8

29 GER BEHRENDT Jonas BY SSV Schrobenhausen 1 5 12 22 0.200 -10

30 GER GRUMMT Moritz BY FC Fürth 1 5 10 22 0.200 -12

31 GER JENSEN Henrik BY FC Fürth 1 6 14 28 0.167 -14

32 GER PACH Alexander BY FC Fürth 1 6 8 29 0.167 -21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 4

1
SAUTNER Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

32
PACH Alexander
BY FC Fürth

GER   2

  R: KLAUS Felix (GER)

  Bahn 4

17
OBERHAUSER Benedikt
BY SSV Schrobenhausen

GER   11

16
SCHWICK Carlo
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: KLAUS Felix (GER)

  Bahn 3

9
EICHENBERG Maximilian
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

24
WEIß Rene
BY FS TG Würzburg

GER   7

  R: HARTMANN Markus (GER)

  Bahn 3

25
BÜTTNER Matthias
BY TSV Lauf

GER   5

8
BREM Josef
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: HARTMANN Markus (GER)

  Bahn 1

5
DEMIR Enis
BY FC Fürth

GER   V

28
ARENZ Fabricius
BY FC Fürth

GER   3

  R: KOLLER Korbinian (GER)

  Bahn 1

21
BÖCK Lukas
BY TSG Füssen

GER   5

12
NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: KOLLER Korbinian (GER)

  Bahn 1

13
AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

20
BRADER Elias
BY SB DJK Rosenheim

GER   3

  R: TAKATS Istvan (GER)

  Bahn 1

29
BEHRENDT Jonas
BY SSV Schrobenhausen

GER   1

4
HEITZ Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 1

SAUTNER Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

SCHWICK Carlo
BY KTF Luitpold München

GER   6

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 1

EICHENBERG Maximilian
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

BREM Josef
BY KTF Luitpold München

GER   6

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 6

DEMIR Enis
BY FC Fürth

GER   V

NEEB Jakob
BY FS TG Würzburg

GER   6

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 6

AHLVERS Philipp
ST Fechtcentrum Halle

GER   12

HEITZ Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 6

SAUTNER Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

EICHENBERG Maximilian (9)
BY TSV Neu-Ulm

GER   12

R: DJAWADI Nikolai (GER)

Bahn 3

DEMIR Enis
BY FC Fürth

GER   12

HEITZ Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: KLAUS Felix (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 4

3
KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   V

30
GRUMMT Moritz
BY FC Fürth

GER   0

  R: HARTMANN Markus (GER)

  Bahn 3

19
WOHLMACHER Simon
BY FS TG Würzburg

GER   7

14
WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: SZABO Andras (HUN)

  Bahn 3

11
KAPPL Arwin-Tobias
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

22
WISMATH David
BY TSG Füssen

GER   8

  R: SZABO Andras (HUN)

  Bahn 4

27
JÜSTEN Hugo
BY KTF Luitpold München

GER   3

6
DIESTELKAMP Niklas
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: HARTMANN Markus (GER)

  Bahn 1

7
BOSSERHOFF Nils
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

26
ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   10

  R: KOLLER Korbinian (GER)

  Bahn 1

23
SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus
BY TV Helmbrechts

GER   0

10
MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: KOLLER Korbinian (GER)

  Bahn 5

15
LINHARDT Leander
BY TV Helmbrechts

GER   8

18
TATZKO Jonte Finn
BY Nürnberger FC

GER   V

  R: KLAUS Felix (GER)

  Bahn 5

31
JENSEN Henrik
BY FC Fürth

GER   6

2
ASK Henri
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: KLAUS Felix (GER)

Bahn 3

KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   V

WUNDLING Ivo
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

R: SZABO Andras (HUN)

Bahn 5

KAPPL Arwin-Tobias
BY TSV Neu-Ulm

GER   V 11

DIESTELKAMP Niklas
BY KTF Luitpold München

GER   10

R: HARTMANN Markus (GER)

Bahn 3

BOSSERHOFF Nils
BY TSV Neu-Ulm

GER   7

MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER   V

R: SZABO Andras (HUN)

Bahn 5

TATZKO Jonte Finn (18)
BY Nürnberger FC

GER   7

ASK Henri
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: HARTMANN Markus (GER)

Bahn 2

KLOSTERMANN Max
BY KTF Luitpold München

GER   13

KAPPL Arwin-Tobias (11)
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

R: HARTMANN Markus (GER)

Bahn 4

MEIER Bernhard (10)
BY FS TG Würzburg

GER   V

ASK Henri
BY KTF Luitpold München

GER   9

R: SZABO Andras (HUN)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
SAUTNER Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

4
HEITZ Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: DJAWADI Nikolai (GER)

  Bahn 4

3
KAPPL Arwin-Tobias (11)
BY TSV Neu-Ulm

GER   5

2
MEIER Bernhard (10)
BY FS TG Würzburg

GER   V

  R: TAKATS Istvan (GER)

Bahn 2

HEITZ Noah (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MEIER Bernhard (10)
BY FS TG Würzburg

GER   11

R: TAKATS Istvan (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 2005

2 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

3 GER KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm 2003

3 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005

8er Tableau

5 GER ASK Henri BY KTF Luitpold München 2003

6 GER KLOSTERMANN Max BY KTF Luitpold München 2004

7 GER DEMIR Enis BY FC Fürth 2003

8 GER EICHENBERG Maximilian BY TSV Neu-Ulm 2002

16er Tableau

9 GER DIESTELKAMP Niklas BY KTF Luitpold München 2005

10 GER BOSSERHOFF Nils BY TSV Neu-Ulm 2005

11 GER BREM Josef BY KTF Luitpold München 2002

12 GER NEEB Jakob BY FS TG Würzburg 2003

13 GER AHLVERS Philipp ST Fechtcentrum Halle 2004

14 GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006

15 GER SCHWICK Carlo BY KTF Luitpold München 2003

16 GER TATZKO Jonte Finn BY Nürnberger FC 2004

32er Tableau

17 GER LINHARDT Leander BY TV Helmbrechts 2003

18 GER OBERHAUSER Benedikt BY SSV Schrobenhausen 2004

19 GER WOHLMACHER Simon BY FS TG Würzburg 2004

20 GER BRADER Elias BY SB DJK Rosenheim 2004

21 GER BÖCK Lukas BY TSG Füssen 2004

22 GER WISMATH David BY TSG Füssen 2002

23 GER SCHULZE-ZUMHÜLSEN Titus BY TV Helmbrechts 2004

24 GER WEIß Rene BY FS TG Würzburg 2003

24 GER BÜTTNER Matthias BY TSV Lauf 2002

26 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004

27 GER JÜSTEN Hugo BY KTF Luitpold München 2004

28 GER ARENZ Fabricius BY FC Fürth 2003

29 GER BEHRENDT Jonas BY SSV Schrobenhausen 2003

30 GER GRUMMT Moritz BY FC Fürth 2004

31 GER JENSEN Henrik BY FC Fürth 2002

32 GER PACH Alexander BY FC Fürth 2002

Vorrunde

33 GER KIEßLING Tobias BY TSV Neu-Ulm 2004

34 GER LEIKEB Elias BY Post SV Nürnberg FA 2002

35 GER GRÜNWALD Moritz BY SSV Schrobenhausen 2004

36 GER WEIKERT Tobias BY FC Fürth 2002

37 GER BETZ Maxim Joel BY SSV Schrobenhausen 2004

38 GER NÜBLER Dominik BY SSV Schrobenhausen 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER BAKAY Sedat 0 0 0

HARTMANN Markus 4 2 1 7 0 0

LIEB Marcel 0 0 0

SEE Benedikt 1 1 0 0

BECK Lukas 0 0 0

DEMIR Enis 0 0 0

D DJAWADI Nikolai 1 2 1 1 5 0 0

D D E GROSSMANN Alexander 0 0 0

CN ROSENHAMMER Andrea 0 0 0

NEEB Jakob 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

KOLLER Korbinian 1 4 5 0 0

CN TAKATS Istvan 1 2 2 1 1 7 0 0

E TSOGIDIS Melina 0 0 0

FRITSCHE Jan 0 0 0

D FICHTINGER Katharina 0 0 0

D WEBER Gabriele 0 0 0

KLAUS Felix 1 4 1 6 0 0

HUN B B TOTH Ferenc 0 0 0

B B SZABO Andras 1 2 2 1 6 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 2005

Silber GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

Bronze GER KAPPL Arwin-Tobias BY TSV Neu-Ulm 2003

Bronze GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005


